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Kvart år er det påskekrim på
Tv, filmar og seriar av varier-
ande kvalitet. Forlag og bok-
handlarar markedsfører
bøker med krim som tema
og aviser og blad fylgjer opp
med variasjonar over same
tema.

Det er ikkje vanskeleg å sjå linken til
krimdrama frå dei fire evangelia i 
Bibelen. Dramatikken rundt Jesus i
Jerusalem i påsken blir skildra slik forfat-
tarane såg det, med eigne eller andre
sine auge. Meir eller mindre usminka
blir påskedrama med einskildmen-
neske, folkemassen og Jesus sjølv lagt
ut for oss gjennom bibelforteljingane.
Det er eit spennande persongalleri frå
den fyrste påskekrimmen i Jerusalem.

Seinare har dette drama gitt inspirasjon
til kunstnarar og predikantar, musikarar
og regisørar til forskjellige tider.

Det finnes utallige kunstverk, skulpturar
og bilete, musikk med pasjonar og
salmer, dikt og preiker av varierande
kvalitet over same tema: Påskedrama i
Jerusalem.

I snart 40 år, heilt frå eg heldt mine

fyrste påskepreiker på slutten av 70-
talet og fram til no, har eg kvart år gått
inn i påskekrimmen frå Jerusalem anno
år 33.

Eit av dei fyrste påskeminna mine er 
frå Bjerkreim skule 1963. Eg meiner å
hugse at skulen hadde fått ei nytt orgel
av typen salmesykkel. K.G.M.Bjerkreim
var den gong ein vaksen mann på 62.
Han sat ved orgelet, spela og song
påskesongen: Den stunda i Getsemane.
Songen tok oss inn i påskedrama i Get-
semanehagen og skildra noko av det
som skjedde anno år 33. Ein kamp,
lidelse og ein solidaritet som gjorde
noko med ein gut på 8 år.

Det festa seg eit inntrykk om at songen
og påska løfta fram noko som var stort
og viktig. Det var mykje større enn det
eg ana den gongen. Salma beskriv litt
av Jesu intense kamp for å rista oss ut
av djevelens hand. Jesu desperate
kamp for å ha oss i si hand. Jesu djupe
ønske og solidaritet med oss for å gå
med oss gjennom alle slags dagar, 
situasjonar og tider.

Salma er skriven av den amerikanske
presten Edward Payson Hammond
(1831-1910) Han skreiv salma etter eit
besøk i Getsemanehagen aust for
Jerusalem 1866.

Den stunda i Getsemane
Eg aldri gløyma kan,
Då du låg skjelvande på kne,
Min Gud og Frelsarmann.

Refr: Getsetane, Getsemane,
Der du, min Frelsar god,
For meg låg skjelvande på kne
Så sveitten draup som blod!

Du sorgtyngd inn i hagen kom
Og stridde sårt for oss,
Du tok vår synd, vår død og dom,
Du bar det til din kross.
Av kjærleik der du sveitta blod,
Av kjærleik der du bad,
Av kjærleik skjelvande du stod,
Så eg går frelst og glad.
Men vil min kjærleik kolna av,
Min Frelsar, eg deg bed:
Å, minn meg om din kross og grav
Og om Getsemane!

Ingen påskekrim kan måla seg med
drama i Jerusalem den første påsken,
historia sin største og viktigaste kamp.
Jesus sikrar oss siger over djevelen og
alle vonde krefter.
Ein gong, ein gong i framtida blir det

ein fullstendig siger, ein ny himmel og
ei ny jord. 

Med denne salma ynskjer eg alle ei vel-
signa påskehøgtid.

LUDVIG BJERKREIM
PROST

Påskekrim
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for å samle inn til Kirkens
Nødhjelps fasteaksjon. Husk
å ha kontanter i huset!

Som vi skrev i sist menighets-
blad har vi i januar hatt giver-
kampanje med mål om å
øke givertjenesten. Det har
vi klart! Vi har ennå ikke nådd 
målet helt, men vi er kom-
met et godt stykke på vei!

Status givertjeneste

Søndag 2. april kommer
årets konfirmanter som er
bøssebærere på døren din

Ja, vi elsker dette vannet!
Gi så det monner i
Fasteaksjonen 2017!

Som fast giver er du med på å bidra til
at blant annet barn og unge får gode
tilbud hos oss. Og gaver inntil kroner
25.000 gir også skattefradrag.

Lurer du på noe angående giver-
tjenesten – ta kontakt med daglig leder
Ragna Skårland, tlf. 47 47 85 86 –
eller på mail:
ragna.skarland@sandnes.kirken.no

Velkommen 
til soknet!
Som eit ledd i arbeidet med å nå ut
i bydelen og vera ein bidragsytar
har me no byrja med å dela ut bod-
dyar til nyfødde kor mor og/eller far
er medlemmar av dnk. Det er eit
gjevande arbeid som inviterar til
korte samtalar og enkelte situasjonar
som kallar fram smilet; det er ikkje
alltid det passar like godt for nokon
av oss når det ringjer på døra. Og
då er det best å vera så kortfatta ein
får til. 

Det er fleire årsakar til at me har
byrja med å dela ut boddyar. Men
den årsaka me særleg vil trekkja
fram her er å gje nybakte foreldre ei
kjensle av å vera sett. Soknet pre-
gast av tilflytting, og det er krevjan-
de å ta til i nytt arbeid, i ein ny by
(/bydel) med eit nyfødd barn. 
I ein slik situasjon vert ofte det å 
opparbeida seg eit nytt sosialt
nettverk sett på vent og mange kan
kjenne på einsemd. Me vil som
kyrkjelyd gjera vårt for at dei skal
kjenne seg sett, og utdeling av
boddy er eit ledd i dette arbeidet.

Andre tiltak me som kyrkjelyd kan
tilby som «rom for relasjonbyg-
ging» er babysong, damekveldar,
quiz-kveldar, tacofredagar og guds-
tenestane. Særleg er gudstenestane
på menighetshuset godt eigna då
det stort sett er søndagsskule på
alle dei gudstenestane, og alltid
kyrkjekaffi. Inviter gjerne nye
naboar til det kyrkja di kan tilby i
bydelen.

STABEN
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Inger Egeland som bor på
Austrått har arbeidet for 
Misjonalliansen i Ecuador og
forteller her mer om arbeidet
i vårt nye misjonsprosjekt. 

«Creer» betyr «å tro».

Å tro på Jesus. Å tro at alle mennesker
har samme verdi. Å tro på en bedre
framtid for en gruppe som har det
vanskeligst av alle: barn med spesielle
behov i marginaliserte områder. Å tro
på at de også kan delta i samfunnet.

Vi jobbet i seks år for misjonsalliansen 
i Ecuador og var med på mange ulike
prosjekter. Men det å få være med på
arbeidet med Centro Creer er nok det
som sitter sterkest igjen hos meg. Det
er noen mennesker det er vanskelig å
glemme:

Gutten som hadde vært gjemt bort i
tretten år. Flere av disse årene innelåst 
i en bambushytte mens foreldrene var
på jobb og broren på skole. Ikke fordi
noen ville ham vondt, men fordi de
ikke hadde råd til å være hjemme fra
jobb, fordi de ikke hadde råd til å gi
ham terapi og opplæring. Og fordi de
var nødt til å bruke de ressursene de
hadde på å få skolegang til den sønnen
som hadde mulighet til å få jobb etter-
på. Og kanskje også fordi det å få et
barn med spesielle behov var forbun-
det med skam og skyld.

Min venninne Angela. Fysioterapeut
som jobbet ni timer hver dag i et rom

på størrelse med kjøkkenet på menighets-
huset. Der hadde hun ansvar for tolv
barn med ulike utfordringer. Fra cere-
bral parese til autisme. Rundt måltider
og toalettbesøk hadde hun med seg en
assistent. Angela, som elsket jobben
sin. Og barna hun hadde ansvar for.

Moren som hadde en liten gutt som
ikke kunne høre. Og som etter fem år –
gjennom Centro Creer - først fikk hjelp
til å få kartlagt situasjonen til sønnen,
og senere kom i kontakt med en annen
familie fem hus lenger nede i veien.
Som også hadde et barn med hørsels-
hemning og som hun kunne snakke
med om det som var vanskelig.

Foreldrene som stolt feiret at de hadde
bygget ferdig det klasserommet de selv
skulle betale for – som betingelse for at
Misjonsalliansen skulle bidra med et
nytt klasserom. Disse foreldrene hadde
ikke penger til å betale sin egenandel,
men fikk mulighet til å betale gjennom
dugnadstimer. Gjennom det og selv ta
en del av ansvaret fikk de et eierforhold
til senteret, de fikk et større nettverk og
viktigst av alt: de fikk følelsen av å være
verdt noe i samfunnet. Etter å ha levd i
skam og skyld i mange år. 

På Centro Creer får barn med spesielle
behov terapi og opplæring, venner og
omsorg. Og tro på en god hverdag og
en god framtid. 

INGER EGELAND

Jobber for Centro Creer

Nytt misjons-
prosjekt i Høyland
fra 2017
Soknerådet har vedtatt å
inngå avtale med Misjons-
alliansen om misjonspro-
sjekt i Ecuador, i storbyen
Guayaquil.

Misjonsalliansen er en diakonal 
organisasjon som samarbeider med
lokalbefolkningen i landene de
driver arbeidet sitt i. Misjons-
alliansen har siden 1901 jobbet for
å bekjempe fattigdom, fremme rett-
ferdighet og bygge Guds rike. De
jobber for å gi bedre utdanning,
bedre helsetjenester, skaffe folk rent
vann og stimulere til et levende
kirkeliv. De gir mikrolån slik at folk
kan jobbe seg ut av fattigdom og
utvikler lokalsamfunn. Misjons-
alliansen arbeider i 8 land.

Høyland sitt misjonsprosjekt gjelder
arbeid blant barn og unge med
funksjonshemning. I Guayaquils
storbyslum driver Misjonsalliansen
Centro Creer Nord og Centro Creer
Sør, to rehabiliteringssentre for
barn. Omtrent 250 familier er
tilknyttet disse. Barna får terapi,
trening, enkel undervisning og
hjelp til å videreutvikle seg for å
mestre daglige gjøremål. Misjons-
alliansen arbeider også for at ung-
dom med ulike typer funksjons-
hemninger skal inkluderes i arbeids-
livet. Foreldrene får opplæring i
hvordan de best mulig kan hjelpe
barna sine, og de arbeider for å
styrke den faglige kompetansen
blant de ansatte.

Høyland sokneråd ønsker å bidra til
at barn og unge med funksjons-
hemninger skal få gode framtids-
muligheter. Vi støtter prosjektet vårt
ved å gi kollekten i gudstjenesten
en gang i måneden til Centro Creer. 
På YouTube kan du se mer om 

arbeidet som gjøres på Centro
Creer, blant annet ved å klikke på
https://www.youtube.com/watch?v
=SsqNImKSeu4. 

Les også hva Inger Egeland skriver
om dette viktige arbeidet. 

(kilde: Misjonsalliansens nettside)

RAGNA SKÅRLAND 
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Vigselskurs i
Høyland kyrkje

Feiring av rubinbryllup 
i Sviland kapell

Bli med på konsert 
i Sviland kapell! 
Vi har vært så heldige å få
Aina Økland Schøld til å
komme. 

Aina Økland Schøld har mer enn 20
år bak seg som artist, solist og kor-
ist. Hun har jobbet med artister og
musikere fra øverste hylle både i og
utenfor Norge, bl.a. gjentatte
ganger med Stavanger Symfoni-
orkester. Aina har bidratt på mange
andre artisters plater (bl.a. 10 år
med innspillinger og konserter med
Sigvart Dagsland), men sitt eget
album har hun ikke fått tid til, før 
i slutten av 2015. Da ble albumet,
bestående av – for det meste –
selvskrevne låter på norsk/dialekt i
et akustisk pop-/viselandskap, fer-
dig. En organisk og ærlig produk-
sjon – både på det musikalske og
tekstmessige området - hvor
formidling av livet på godt og
vondt står i fokus. Albumet har hun
sluttført sammen med sin ekte-
mann, Aril Schøld – som jobber
som musiker, produsent,
kapellmester, arrangør og prosjekt-
leder med/for en rekke norske artis-
ter. 

Torsdag 20 april kl. 20.00 kom-
mer hun til Sviland kapell, sammen
med Aril Schøld (gitar) og Bjarte
Mo (fiolin). Denne konserten må du
bare få med deg!

Billetter kr 200 (voksne) og kr 100
(under 18 år)

Arrangør er gudstjenesteutvalget 
på Sviland 

16. februar vart det arran-
gert kurs for komande
brudepar.

Det var om lag 16 par, to engelske tur-
istar, to prestar, organist og songar
tilstades, og me hadde ein fin kveld.
Para fekk presentert ein del musikk, me
gjekk overfladisk gjennom liturgien og
løfta fram andre viktige sider ved føre-
buinga og svara på spørsmål.
Stemninga var god og alle gjekk glade
der i frå (så vidt me veit). 

Kyrkjemusiker Marit Meling Kvamsøe
spela mange av dei vanlegaste inn-
gangs-/utgangsmarsjane og nokre
mindre kjente og Ranveig Skiri Mos-
bakk song kjente og mindre kjente

Den 4. desember var det førti år siden
Ingbjørg og Georg Reistad giftet seg i
Sviland kapell. Dette ønsket de å feire
blant annet ved å møte opp i Sviland
kapell under gudstjenesten selve dagen
og i etterkant igjen sette seg ned i
brudestolene som ble brukt under
vielsen deres.
En flott måte å starte feiringen av
dagen på! Kanskje også en ide for
andre?
Menighetsbladet gratulerer det flotte
paret og ønsker alt godt for de neste
årene!

SYNØVE ROALKVAM

solosongar som brurpara kan ha i
vigselsseremonien.
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Eldresenteret skifter nå navn til Austrått
Seniorsenter. Vi er unge til sinns og det
ville være kjekt om vi kunne nå enda
litt yngre pensjonister. Alle på senteret
er sporty og vi vil gjerne få nye be-
kjentskaper og nye impulser.  Ved å ta
Austrått med i navnet omfavnes hele
bydelen på en bedre måte. Vi håper at
flere vil bli kjent med oss og komme for
å bidra til å holde oppe den gode ak-
tiviteten vi har på senteret.  Vi har vært
heldige med vår aktivitør Siri Borsheim.
Hun har mange kreative tanker og
ideer. Vi synes vi har kommet langt og
fått oppleve mange nye kjekke ting.
Nå har vi nylig feiret Valentinsdagen.
Siden den kom akkurat på en tirsdag
måtte vi jo gjøre noe morsomt ut av
det. Vi hadde det gøy! Det ble pyntet
med hvite duker og røde hjerter. Alle
var spente på hjertekakene. Mmmmm-

AUSTRÅTT SENIORSENTER,
ja vi skifter nå navn! 

mmmm, de smakte godt og det ble
god stemning på senteret denne
dagen. Vi håper at flere vil komme for 
å være sammen med oss på formidda-
gen eller til middagen. Vi har åpent
tirsdager og torsdager. Kom innom og
bli inspirert sammen med oss! Kom
gjerne med nye ideer! Når vi er flere
sammen får vi gitt hverandre mange
fine stunder.  

Nå gleder vi oss til markeringen av
navneskiftet. Dette blir tirsdag 4. april
klokka 11.00. Det blir snorklipp,
mozell, kanapeer og sangstund. Klokka
12.30 blir det påskelunsj med mye
godt på buffebordet. Bli med du også! 

AUSTRÅTT SENIORSENTER 
VED HØYLAND MENIGHETSHUS

MARIT RYGH, SENTERLEDER

Austrått 
Seniorsenter
Ved Høyland menighetshus.
Telefon 47 47 85 84

Åpent tirsdag og torsdag
kl 0900 - 1400.

Servering
Tirsdag og torsdag serveres
middag, suppe/dessert
og kaffe kl 1230.
Mat kan også
hentes på senteret.
Stikk innom!

Skyss                                                                                                                                                                         
Trenger du skyss til og fra
senteret kan vi muligens
ordne det. Ta kontakt!

Formiddagsaktiviteter                                                                                                                                               
Tirsdag og torsdag fra
klokken 0900 kan du være med
på tur, trim, bingo, quiz,
trearbeid, håndarbeid, baking
mm. Gjennomføres sammen
med aktivitøren vår Siri Borsheim.
Salg av kaffe og noe å bite i.

Oljemaling                                                                                                                                                                           
Vi har gruppe for oljemaling.
Ta kontakt!

Sangstund                                                                                                                                                                      
Første tirsdag i måneden er
det sangstund klokken 1100.

Andakt                                                                                                                                                                        
Etter middagen, annenhver
torsdag ved en fra
menighetskontoret.

Frisør                                                                                                                                                                         
Annenhver torsdag.
Bestilling til
Siri Hetland Heskjedal
tlf. 51 62 24 05 / 90 11 97 05
alle hverdager etter kl 1000.

Fotpleie                                                                                                                                                                       
Autorisert fotterapeut
Maren Bosvik.
Timebestilling tlf. 99 46 41 91

Du oppfordres til å prøve
våre tilbud eller komme med
nye ideer!

Vi trenger frivillige til
kjøkkentjeneste og kjøring,
Har du noen timer til
overs, ta kontakt! 

Velkommen i trivelig 
selskap!

Austrått Seniorsenter ved
Høyland menighetshus
markerer navneskifte –
med snorklipp, mozell og
kanapeer tirsdag 4. april
kl 11.00. 

Kom i påskestemning
sammen med oss på se-
niorsenteret! Det blir
sangstund og god
stemning. klokken 12.30
serveres påskelunsj med

mye godt på buffébordet.

Pris: Kr 120,- som betales
ved inngangen.

Kom og bli med! 

Påskelunsj på seniorsenteret
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Med hjerte i menighetene
Og: «Vi kan nesten ikke bli for sentrerte
om Jesus. Det er Jesus og han alene.
Har vi det klart for oss, faller mye annet
på plass.»

Glød til å forkynne
Men Ivar Braut er ikke typen for forenk-
linger og lettvinte løsninger. I nomi-
nasjonsprosessen våget han i intervjuer
å problematisere ord som «relevans»
og «popularitet». Han omtalte seg som
«brobygger», men pekte spesielt på
det konservative mindretallet i
Kirkemøtet. Maratonløperen fremhever
de lange linjer og seierskransen, fram-
for snarveier og imponerende spurter.
Men følelser, glød og lidenskap er ikke
mindre viktig. 
– Det er viktig for meg å gi prestene
mot til å prioritere forkynnelsen. Å våge
å stå i det, og kjenne inspirasjon og
glød til å forkynne. Det er noe av det
viktigste som kan skje i kirka, minst like
viktig som årsplaner. Jeg har sans for
planer, og alle som kjenner meg vet at
jeg liker langsiktige planer. Men hva er
det som gjør at ting egentlig skjer? Det
er fornyelsen innenfra, følelsen av at
«dette vil jeg ut med». Alt menighets-
arbeid går ut fra forkynnelsen, kon-
staterer Braut. Og legger til at for-
kynnelse selvfølgelig også skjer gjen-
nom trosopplæring, diakoni og kirke-
musikk. 

Diakonien skaper troverdighet
– Å skape trosopplæring i fast tilknyt-
ning til alt arbeidet i menigheten, ikke
alene som enkelttiltak, det er et stort
prosjekt for hele kirka. Og diakonien
går som en linje gjennom hele Bibelen.

Den kan også være et uromoment i
menigheter som ser veldig ordentlige
ut, som ikke ser ut til å ha så mye å stri
med. Men diakonien minner oss om at
det alltid er noe som er dypere, at det
finnes utfordrende sider i ethvert men-
neskeliv, både i lokalsamfunnet og
menigheten. Diakonien er et av kirkas
kjennetegn og skaper troverdighet for
hele troen. «Troverdighet» er et godt
ord for å fylle ut det å være relevant.
Det er et uttrykk for å være ekte, au-
tentisk. Møtet vårt med folk skaper
denne troverdigheten. Hvordan møter
vi som kristne de som ikke bekjenner
denne troen? spør Braut, og utfordrer
videre:
– Derfor er det et poeng at menighets-
medlemmer ikke må være altfor travle!
Vi trenger tid til våre medmennesker,
både våre nærmeste og de som bor i
menigheten. Aktivitetsnivået kan bli for
høyt, selv om det blir gjort i beste
mening, konstaterer han. 

Kjærlighet til salmesangen
Å søke både hverandre og kilden til tro
blir derfor viktig, understreker Braut.
Ikke minst gjennom gudstjenesten. 
– Hva setter du selv pris på ved guds-
tjenesten?
– Bortsett fra liturgi og forkynnelse,
som jo er rett svar for en prest og
biskop, så tror jeg salmesangen er noe
av det viktigste for meg. Det er ikke for
ingenting at salmeboka er kalt «Den er-
farte bibel». Kirkemusikken tror jeg er
undervurdert som menighetsbyggende
arbeid, mener Braut.
– Har du en favorittsalme?
– Jeg har flere, men typisk den som jeg
bestilte til avslutningsgudstjenesten i
Birkeland: «I Krist er ikkje aust og vest».

I Krist er ikkje aust og vest og ikkje sør
og nord. 
Hans folk er eitt i tru og von på all den
vide jord.

En salme passende for en brobygger,
som kanskje er det ordet som er mest
brukt om Ivar Braut den siste tiden.
Braut snekret konsensus-vedtaket som
samlet flertallet i Kirkemøtet 2016 om
å lage en vigselsliturgi for likekjønnede.
Men det er ikke en vedtaksingeniørs
konstruksjons-iver som i første omgang
preger denne brobyggeren. Mer et
brennende ønske om at det skapes en
forbindelse mellom holmer og skjær i
kirke-Norge. 
– Det må være balanse og kontakt mel-
lom de ulike fløyene. Vi er sammen om
så veldig mye i kirka. Faktisk er vi er
sammen om det aller meste. 

Hele intervjuet med Ivar Braut kan leses
på www.kirken.no/stavanger

AV TOVE MARIE SORTLAND

Jeg gleder meg mest til å
komme ut i menighetene.
Treffe folk og alle som ut-
gjør det levende liv i kirka,
sier påtroppende biskop i
Stavanger, Ivar Braut. 

Etter 16 år som sokneprest i Birkeland
menighet i Bergen, er det naturlig nok
menighetslivet som står hans hjerte
nærmest som prest. Og Braut lover at
akkurat det ikke kommer til å endre
seg, når han 19. mars starter på sin
gjerning som biskop i Stavanger
bispedømme. 
– Det er det vanlige menighetsarbei-
det som har preget meg. Og som
biskop kommer jeg til å ha hjertet i
menighetene og det som skjer der,
forsikrer han. 
– Jeg gleder meg mest til å komme ut
i menighetene. Treffe folk og alle de
som utgjør det levende liv i kirka. Der-
for kommer jeg til å være rask med å
komme rundt til alle prostiene i løpet
av vårsemesteret, sier Braut.
Bispedømmerådet har som formål 

«å vekke og nære det åndelige liv i
menighetene». Braut er ivrig på start-
streken etter å komme i gang. Ordene
forkynnelse, menighet og Jesus dukker
hyppig opp i intervjuet, og ledsages
gjerne av en gjennomtenkt konsta-
tering. 
«Menighetsbygging er lidenskap,

ikke en teknikk eller metode», sier
Braut. Og: «Forkynnelsen min blir ikke
et gjestekåseri her og der, men noe av
det viktigste jeg gjør som biskop.»

Det er et poeng at menighetsmedlemmer ikke må være altfor travle! Vi trenger tid til
våre medmennesker, både våre nærmeste og de som bor i menigheten, sier ny biskop
Ivar Braut. (Foto: Tove Marie Sortland)
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Fra og med 2017 kommer menighets-
bladet for Høyland ut med tre utgaver
per år. Reduksjonen i antall utgaver
kommer som følge av at produksjon og
trykking av bladene er en stor utgifts-
post i regnskapet vårt og soknerådet
arbeider med å redusere utgiftene. Vi
er fortsatt avhengig av gaver til
menighetsbladet og håper våre lesere
har anledning til å bidra med det. 
Vi jobber for at bladet skal være like

godt som før og gi god informasjon
om det som skjer i soknet vårt. 

Menighetsbladet vil nå komme i
postkassene til påske, tidlig høst og til
jul. 

RAGNA SKÅRLAND, 
DAGLIG LEDER OG REDAKTØR 

AV MENIGHETSBLADET 

Reduksjon i antall utgaver 

Sangstafetten forsetter!  
Marianne Honnemyr Nielsen
ble utfordret i sist menighets-
blad til å komme med sin
sang.

Takker for utfordringen Roald Skjæve-
land – Det er flere sanger som betyr
mye for meg. De siste årene er det spe-
sielt en sang som har svirret mye i hodet
mitt, det er en sang vi hadde på reper-
toaret i Sviland ungdomskor 
i begynnelsen av 90 tallet. 

---------

SJÅ PÅ HAN.
Han som var utan synd og skuld, 
han som var fullkomen god, 
Guds eigen son 
sa nei til jordisk gods og gull,
men ein krans han tok imot
slik at sveitten rann som blod.

Og dette gjorde Jesus i din stad,
så du for evig skal få vere glad.
Sjå på han, sjå din redningsmann,
sjå det han har gjort for deg, 
då han opna himmelveg!
Kom til han, kom og ver hjå han.
Han gir deg kraft, ja, død blir til liv hjå
han!

Han gav sitt eige liv for oss, 
slik at den som vil, 
kan bli fullkomen fri.
For Jesus døydde på eit kors, 
og han gav oss framtidshåp 
då han frå si grav stod opp.

-----------

I en verden med store utfordringer. I et
land med mange etiske dilemma. I en
kirke med stor splittelse, så er det en
ting jeg blir minnet på og det er tittelen
på denne sangen: "Sjå på Han"

Jesus viste meg sin store kjærlighet i sin
redningsaksjon. For meg har Jesus skapt
håp for dette livet og evigheten, han
har skapt tro på det som er godt, han
har evnen til å skape en indre fred selv
om det er uro rundt, gitt meg en
mening med livet og gitt meg en indre
glede og trygghet. 

Jeg mener ikke at vi skal lukke øynene
for alt det vonde/vanskelige som skjer,
men ha hovedfokus på det som er
større enn alt. 

Jeg ønsker å utfordre min søndags-
skolelærer og store forbilde, Ella
Kjosavik, til å dele en sang som betyr
mye for henne.

Hvor står planene
om ny kirke på 
Austrått?
Sandnes kommune har fått en
innsigelse fra Fylkesmannen med
beskjed om at de ikke kan god-
kjenne planene om tomt for ny
kirke i skogen ved Riaren. Det var en
stor overraskelse at Fylkesmannen
kom med denne innsigelsen på
dette tidspunkt. Kirketomta ble tatt
med i kommuneplanen som ble en-
stemmig godkjent av Sandnes
bystyre i 2015. På forhånd hadde
kommunen hatt forhandlinger med
fylkesmannen med sikte på avklar-
ing av eventuelle innsigelser eller
problemer med kommuneplanen.
Kirkevergen og kirkekomiteen har
nå fått invitasjon til kommunens
plankontor med sikte på å forsøke å
finne en løsning. 

Det har i Sandnesposten stått at
kirkeplanene på Austrått er skrin-
lagt, dette medfører ikke riktighet.  
I det siste bystyrevedtaket stod det
nemlig ingen ting om at kirke-
tomten var skrinlagt. Bystyret tok
bare hele Riaren med den vedtatte
kirketomta ut av reguleringsplanen
for Iglemyr slik at bygginga av ny
svømmehall ikke skulle bli ytter-
ligere forsinka. 

Til alle lesere av menighetsbladet vil
vi informere om at arbeidet med ny
kirke i Iglemyrområdet fortsetter.
Uansett vil det ta noen år før Aus-
trått kirke blir bygd. Vi arbeider nå
sammen med alle aktuelle brukere
om hva de ønsker av lokaler og
innhold i den nye kirka. Vi oppfor-
drer alle som ber om å ha det videre
arbeidet for kirka med i sin forbønn.
Hvis Gud vil, så kommer kirka på
plass før eller senere!

HARALD J. BJØRGAN, 
KOMITELEDER

Marianne Honnemyr Nielsen

PÅSKEVERKSTED MED
MIDDAG

Fredag 31. mars kl 1630 – 1900 på
Høyland menighetshus. Meld deg
på via facebook-siden til Høyland
eller til:
hilde.djonne@sandnes.kirken.no 

Pris: familie 300,- Voksne 100,- ,
barn 50,- Dette inkluderer middag,
saft, kaffe, te og alle hobbyak-
tiviteter. 

Håper vi ser deg! 
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Døpte
Ludvik Holskar Grafsrønningen (Sola
kirke)
Julie Lykke Eskeland
Tage Steinskog
Benecicte Tjessem Velle
Olivia Skjærpe Kolskog
Ella Sofie Skjæveland
John Bergstuen 
Henrik Sandstøl Borgli
Thea Strøm (Gand kirke)
Sanna Aareskjold Gundersen
Vilde Haugvaldstad
Vegard Haugvaldstad
Kine Svendsen
Alice Moe Espeland (Moster kyrkje)
Aron Sele Håland
Einar Stokka 
Henrik Daaland
Hannah Hernes Fjeldberg
Sondre Jonassen Iversen
Heidi Riskedal Kingestad
Celine Lausund (Sandnes kirke)
Mads Stangeland
Marius Wikene
Tomine Lie Ravndal (Sviland kapell)
Gustav Holmen Roalsø (Hana kirke)
Isabell Årsvold

Jakob Hansen Faleta
Adrian Eriksen Nilsson 

Døde
Turid Aavik Plener
Peder Elias Nevland
Edith Håland
Reidar Herigstad Solemsjø
Kari Gjedrem
Martine Nygaard
Sigmund Lima
Ingvar Sigurd Gauthun
Gunnar Terje Åreskjold (Sviland)
Algot Robberstad
Ellen Johanne Svela
Aud Mongstad Kvammen
Sigrund Hetland (Sviland)
Kjellaug Rostøl
Signy Oftedal
Elly Marie Flister 
Karl Reidar Helleland
Torhild Margrete  Fjælberg

Vigde
Maria Anda og Mattias Herbert
Ljunggren
Magnus Espeland Meling 
og Benedicte Flå 

HØYLAND KIRKE

Lørdag 6. mai kl 1100
Anna Eie Jacobsen
Ingrid Rønneberg Bustnes
Emilie Aasland Pettersen
Emma Valheim Bendixen
Malin Berg
Marthe Høiby Bjelland
Ingvild Henriksen Wisted
Louise Waage Anda
Karen Waage Anda
Alexander Idland
Halvard Cederstrøm
Ida Frafjord
Andrea Seim
Gaute Kvalheim Rosland
Linea Moberget Hamre
Tobias Rasmussen

Lørdag 6.mai kl 1300
Elin Didriksen Ladsten
Nora Thomassen
Angelina Scandellari Nilsen
Oda Stokkeland Opsanger
Mattias Mølstre
Kristoffer Gjerde
Charlotte Hamlot
Christoffer Hamlot
Jonas Steinsland Stølen
Thea Karin Thormodsen

Kasper Gausland
Daniel Kristoffersen
Mina Sagli Johnsen
Sander Hullin Myhre
Sofie Sandnes
Jacob Lund
Tara Espeland

Søndag 7. mai kl 1100
Noah Tegle Andersen
Aleksander Oftedal
Erlend Løvendahl
Marielle Andersen Hesselmann
Emilie Tytingvåg Vikeså
Kevin Lilleevjen
Ida Bjørnsen
Stian Gjersdal

SVILAND KAPELL

Søndag 14. mai kl 1100
Thomas Andrè Klungland
Håvard Løland
Tora-Terese Hetland
Kim Honnemyr Nielsen
Linn Skjørestad Sviland
Lotte Tjessem Amundsen

KONFIRMANTER 2017

Kirkelige handlinger mellom
november og februar 

Tre fra Sviland
Vi har spurt tre damer som er bosatt på
Sviland følgende spørsmål:

1. Hvor lenge har du bodd på Sviland?

2. Hva er fint med å bo på Sviland?

3. Er det noe du savner når du bor her?

Jorunn Dybesland Auklend:
1. Jeg har bodd på Sviland i 10,5 år. 
2. Jeg trives veldig godt fordi det er
landlig og rolig! Mye fin natur og
mange kjekke folk!
3. Jeg savner veldig en matbutikk! 

Marianne Honnemyr Nielsen:
1. Jeg er født og oppvokst her og nå
driver vi barndomsgården på Spora-
land. 
2. Det er mye godt med å bo på Svi-
land; det er landlig selv om det er sen-
tralt, nydelig natur og turområde rett
utenfor døren, jille folk, liten skole, vi
har det meste for små og store:
idrettslag, BMX, flere kor, bedehus,
kapell, 4H, foreninger for barn og vok-
sne. Stor dugnadsånd. 
3. Jeg savner bedre kollektivtilbud,
sykkelsti i Noredalen, men ellers er det
bare 10 min i bil så har vi alt.

Bjørg Elin Levang:
1. Jeg har bodd på Sviland i 16 år 
2. Det er gode turmuligheter, kjekke,
trivelige folk som bor her.
3. Jeg savner sykkelsti og bedre buss-
forbindelse
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Krogedal

Begravelsesbyrå

Solbakken 27 – 4321 Sandnes 

DØGNVAKT – Tlf 51 67 50 88 
Mob. 946 73 339 

 
Vi står til tjeneste ved begravelse, kremasjoner, 
minnesamvær og gravmonomenter 

 

    

 

  
     

Avd. Sandnes
Hoveveien 5,
4306 Sandnes
Tlf. 51 97 25 00

Avd Stavanger
Haugåsveien 51,
4016 Stavanger
Tlf. 51 88 75 00

Forbruksvarer for næringslivet
www.norengros.com

 

 
Buggeland Vaskeri 

Karl Hodnefjell 
Buggeland  - 4300 Sandnes 

Mob. 946 13 818 
 

Matteservice – Vask av arbeidstøy 

Buggeland - 4308 Sandnes
Tlf. 51 67 02 83

Tlf. 51 60 95 90
Torkel Haabethsv. 45, 4325 Sandnes

Vi skreddersyr:
Garderobe - Kjøkken - Baderomsinnredning

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes
DØGNVAKT - Tlf. 51 97 29 00

Vi står til tjeneste ved begravelser, 
kremasjoner, minnesamvær 
og gravmonomenter.

www.krogedal.no

www.din-trafikkskole.no
Tlf. Martin: 464 22 022

MINNESTUND

Tlf. 51 60 83 00 
salg@kronen-gaard.noLi
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Kronen Gaard byr på verdige 
og fine minnestunder i flotte 
og rolige omgivelser. 

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Tronsholen, 4325 Sandnes
Tlf 51 66 04 06

 

TRONSHOLEN HAGESENTER A/S 

Rørleggermester 
Jarle Woster
Din lokale rørlegger
Eikebakken 10, 4325 Sandnes

Tlf 41 53 99 53

Daleveien 29, 4328 SANDNES

SYKEVAKTEN
Kirkens omsorgstjeneste 

 
Vi tilbyr: 

 Transport/følge til lege, tannlege,   
sykehus, fysioterapi, eldresenter, 
fotpleie o.l. 

 Avlastning for pårørende 
 Besøkstjeneste 
 Tilsyn 
 Hjelp til å handle 
 Trivselkjøring 

 
Dette er et tilbud til alle i Sandnes 
kommune. 
 
Tjenestene koster kr. 30,- pr. time, samt 
bilutgifter (km.sats, parkering, bomp.) 
Minstepris er kr. 100,- pr. oppdrag. 
 
En av våre målsettinger er at flest mulig 
skal få bo i sitt hjem lengst mulig. 
 
Leder for Sykevakten: Randi Berge 
Tlf: 45637449 mandag-torsdag             
kl. 09.00-12.00 
E-post: randi.berge@sandnes.kirken.no 

 
    Den norske kirke i Sandnes,    
    Storgaten 48
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skal få bo i sitt hjem lengst mulig. 
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SYKEVAKTEN 
Kirkens omsorgstjeneste 

 
Vi tilbyr: 

 Transport/følge til lege, tannlege,   
sykehus, fysioterapi, eldresenter, 
fotpleie o.l. 
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 Besøkstjeneste 
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 Hjelp til å handle 
 Trivselkjøring 

 
Dette er et tilbud til alle i Sandnes 
kommune. 
 
Tjenestene koster kr. 30,- pr. time, samt 
bilutgifter (km.sats, parkering, bomp.) 
Minstepris er kr. 100,- pr. oppdrag. 
 
En av våre målsettinger er at flest mulig 
skal få bo i sitt hjem lengst mulig. 
 
Leder for Sykevakten: Randi Berge 
Tlf: 45637449 mandag-torsdag             
kl. 09.00-12.00 
E-post: randi.berge@sandnes.kirken.no 

 
    Den norske kirke i Sandnes,    
    Storgaten 48 

  
  

Tlf. 51661144, www.glarsen.no

Lokalnyheter på nett!

Her kan DIN annonse stå.
Kontakt oss for informasjon.
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Her kan DIN annonse stå.
Kontakt oss for informasjon.
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Her kan DIN annonse stå.
Kontakt oss for informasjon.

menighetsmenighetsbladetbladet

Her kan DIN annonse stå.
Kontakt oss for informasjon.
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Byggefirma 

LEIF RØNNEBERG A/S 
Ålgårdsvn. 165, 4325 Sandnes 

Tlf 51 62 72 51 – Faks 51 62 69 99 
Mobil tlf 922 62 930 

 

Alt i nybygg og reparasjoner 
Tlf 51 68 58 00 – Faks 51 68 58 05 

Bestill turen på tlf. 51 68 95 55
www.haga-bussreiser.no

Humørbussene bringer begeistring!

ÅÅppeenntt 
man-ons 

10.00-16.00

tir-tor-fre
10.00-19.00

lørdag
10.00-15.00

AAvvdd.. BBooggaaffjjeellllsseenntteerreett ttllff.. 5511662255665577
Her kan DIN annonse stå!

Kontakt Rut Høllesli ved
menighetskontoret for

bestilling. TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget
 liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

BegravelsesbyråBegravelsesbyrå

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Kyrkjeveien 158, 4325 Sandnes svela
b y g g  a s

Åpent:
Man og fre
10-16
Tir, ons og tor
10-19
Lørdag
etter avtale

Selskapslokaler
Mange er på utkikk etter lokaler til
forskjellige anledninger som burs-
dag- og dåpsselskap, konfirmasjon
og  minnemøter.

Høyland menighetshus har lokaler til
leie. 

Ta gjerne kontakt for prisforespørsel
og bestilling på tlf. 47 47 85 86 

Også dette året vil vi gjøre en
vri på Skjærtorsdagsgudstjen-
esten. Vi møtes på menighets-
huset kl.18 til feiring av påske-
måltid. Her blir sang, tekst-
lesninger, måltidsfellesskap
og nattverd.

Vi bruker ett opplegg hentet fra boken
«Åtte dager i Jerusalem» av Ole Chris-
tian M Kvarme. Opplegget ble i sin tid
utviklet i Elias- menigheten i Haifa i 
Israel, en menighet som hovedsakelig
består av Jesustroende jøder, men også
har mange palestinsk-arabiske medlem-
mer. Feiringen bygger både på den

gamle bibelsk-jødiske tradisjon og på
tradisjoner fra den første kristne kirke.
Samlingen vil vare ca 2 timer, inkludert
middag. 

For å kunne beregne maten (lammelår
med tilbehør) er vi glade for påmeld-
ing.

Påmeldingen går til sokneprest Synøve
Roalkvam, på telefon eller sms: 
91 38 05 51, eller mail synove.roalk-
vam@sandnes.kirken.no

For å dekke utgifter til middagen vil vi
be om en frivillig betaling på kr. 150 

Velkommen til fellesskap
på Skjærtorsdag! 

Invitasjon til alle 14-åringer
i soknet om å være konfir-
mant i Høyland året
2017/18 kommer i posten
i løpet av april. 

Time kan også bestilles 
på: www.ledigtime.no
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2.4: 
Austrått, Høyland menighetshus
kl 11.00: gudstjeneste, Tor Olav
Varhaug
Sviland kapell kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam

9.4: Palmesøndag
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Tor Olav Varhaug

13.4: Skjærtorsdag
Påskemåltid på Høyland
menighetshus kl 18.00

14.4: Langfredag
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 19.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam

17.4: 1. påskedag
Høyland kirke kl 11.00: Høytids-
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Sviland kapell kl 11.00: Høytids-
gudstjeneste, Synøve Roalkvam

23.4: 
Austrått, Høyland menighetshus
kl 11.00: gudstjeneste, Synøve
Roalkvam
Høyland kirke kl 13.00: gudstjen-
este med dåp, Synøve Roalkvam

30.4:
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 11.00: gudstjen-
este, Tor Olav Varhaug

Lørdag 6.5: 
Høyland kirke kl 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjenester, Tor
Olav Varhaug, Jarle Stokka

Søndag 7.5:
Høyland kirke kl 11.00: Konfir-
masjonsgudstjenester, Tor Olav
Varhaug, Jarle Stokka

14.5:
Austrått menighet kl 11.00:
gudstjeneste, Tor Olav Varhaug
Sviland kapell kl 11.00: konfir-
masjonsgudstjeneste, Synøve
Roalkvam, Jarle Stokka

17.5: Grunnlovsdag
Høyland kirke kl 11.30: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam
Sviland kapell kl 10.15: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam

21.5: 
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam

28.5:
Austrått, Høyland menighetshus
kl 11.00: gudstjeneste, Tor Olav
Varhaug
Sviland kapell kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam

4.6: 1. pinsedag
Høyland kirke kl 11.00:
høytidsgudstjeneste, Synøve
Roalkvam
Sviland kapell kl 11.00:
høytidsgudstjeneste, Tor Olav
Varhaug

11.6:
Austrått menighet: kl 1100:
gudstjeneste, avslutning for
dåpsskolen for 6-åringer, Tor Olav
Varhaug, Jarle Stokka

18.6: 
Friluftsgudstjeneste i Arboretet
kl 11.00: Synøve Roalkvam
Høyland kirke kl 13.00: dåpsgud-
stjeneste, Tor Olav Varhaug

26.6:
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam 

2.7:
Vi anbefaler gudstjenesten i
forbindelse med NMS sitt 175-års
jubileum i Expo-hallen, Stavanger

9.7:
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Tor Olav Varhaug

16.7: 
Sviland kapell kl 11.00: gudstjen-
este, Tor Olav Varhaug

23.7: 
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam

6.8: 
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, nattverd, Synøve Roalkvam

20.8: 
Høyland kirke kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam, Tor Olav
Varhaug

27.8:
Austrått, Høyland menighetshus
kl 11.00: gudstjeneste, Tor Olav
Varhaug
Sviland kapell kl 11.00: gudstjen-
este, Synøve Roalkvam
Høyland kirke kl 13.00: gudstjen-
este med dåp, Synøve Roalkvam

Austrått menighet: Alle guds-
tjenestene er tilrettelagt for barne-
familier, enten ved at det er tilbud
om søndagsskole eller at gudstjen-
esten er familiegudstjeneste.

Er det vanskelig å komme seg
til gudstjeneste?
Vi vet det kan være vanskelig for
mange å komme seg til gudstjen-
estene våre, enten det er på Svi-
land eller Høyland. Vi vil derfor
forsøke å etablere en ordning med
kirkeskyss. Trenger du skyss til
gudstjenester? – Ta kontakt med
diakoniutvalget, v. sokneprest
Synøve Roalkvam. Så vil vi forsøke
å organisere dette. 

Vi vil også trenge flere sjåfører til
ordningen. Kan dette være aktuelt
for deg? – Vi hører gjerne fra deg.

E-post:
synove.roalkvam@sandnes.kirken.
no
Tlf: 91 38 05 51

velkommen til gudstjeneste


